
· H. CON l>RESO DEL E S TADO D E O A .lt A C A · 

LEGISLATURA 

COMISIOND PERIUNENTD UNIDAS 
HACIENDA; Y AGROPECUARIA, IIINERIA Y 

PEKA 
· E L POD E R DE L P U EB L O 

"2022, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN POL(TTCA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA" 

NP 

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

VOTACIÓN 

19 DE SEPTIEMBRE DEL 2022. 

Por la Comisión Permanente de Hacienda 

SENTIDO DEL VOTO 
NOMBRE 

DIP. FREDDY GIL PINEDA GOPAR 

PRESIDENTE 

DIP. YESENIA NOLASCO RAMIREZ 

SECRETARIA 

DIP. TANIA CABALLERO NAVARRO 

INTEGRANTE 

DIP. REYNA VICTORIA JIMÉNEZ 
CERVANTES 

INTEGRANTE 

DIP. YSABEL MARTINA HERRRERA 
MOLINA 

INTEGRANTE 

A FAVOR EN CONTRA 

~ 

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA, UBICACIÓN: CALLE CATORCE, ORIENTE 1, SAN RAYMUNDO 
JALPAN, OAXACA. C.P. 68248, TEL. DE OFICINA 951-50-20-400 EXT. 2411, EMAIL. dipfreddygilpineda023@gmail.com , 



•H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAllACA· 

LEGISLATURA 

COIIISIONF.S PERMANENTF.S UNIDAS 
HACIENDA; Y AGROPECUARIA, IIJNE1UA Y 

PF.SCA 
·EL PODER DEL PUEBLO 

"2022, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN POÚTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA" 

NP 

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

VOTACIÓN 

19 DE SEPTIEMBRE DEL 2022. 
Por la Comisión Permanente de Agropecuaria, Forestal, Minería y Pesca 

NOMBRE 

DIP. YSABEL MARTINA HERRERA 
MOLINA 

PRESIDENTA 

DIP. TANIA CABALLERO NAVAR O 

INTEGRANTE 

DIP. PABLO D(AZ JIMÉNEZ 

INTEGRANTE 

DIP. LUIS EDUARDO ROJAS 
ZAVALETA 

INTEGRANTE 

DIP. REYNA VICTORIA JIMÉNEZ 
CERVANTES 

INTEGRANTE 

SENTIDO DEL VOTO 

A FAVOR EN CONTRA 

• 

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE y SOBERANO DE OAXACA, UBICACIÓN: CALLE CAT~RCE, ORIENTE 1, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA. C.P. 68248, TEL. DE OFICINA 951-50-20-400 EXT. 2411, EMAIL. dipfreddyg1lp1neda023@gma1l.com , 
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